
 

Ny signaturmelodi  
 
 
Under flera år har jag lidit över den signaturmelodi för GIF som inleder varje match. 
För ett par år sedan föreslog jag årsmötet att söka en ny text och melodi. Jag fick aldrig något 
svar från er då, så jag vet inte om ni fann skäl att ta upp mitt förslag till behandling? 
 
Jag upprepar därför mitt förslag. 
 
Uppdra åt någon kreativ och kunnig musikperson eller musikgrupp att skriva en ny text och 
musik som GIF:s signaturmelodi. 
 
Den nuvarande saknar spänst och är inte "trallvänlig" för supporters och publik. Under de 
matcher jag sett, har jag observerat att knappt någon sjunger med när laget gör entré.  
 
 
Vänliga hälsningar 
Olof (Olle) Näsman Fagerström 
fil.dr. 
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Motionssvar - Ny signaturmelodi 
 
 
Förslag till beslut 
 
Styrelsen för GIF Sundsvall föreslår föreningsstämman: 
 

1. Att avslå motionen. 
2. Att anse motionen besvarad. 

 
 
Motionen 
 
Motionären vill att GIF Sundsvall ger en kreativ person eller grupp i uppdrag att skriva en ny 
signaturmelodi åt föreningen, som kan fungera som inmarschlåt vid A-lagets hemmamatcher. 
 
 
Styrelsens synpunkter på motionen 
 
GIF Sundsvalls inmarschlåt Det är här vi stod idag skrevs av Sundsvallsbandet, tillika 
GIF-supportrarna, the Confusions inför säsongen 2015 och har sedan dess varit den musik som 
spelas när representationslaget äntrar planen inför hemmamatcherna. Under lika lång tid har låten 
varit en vattendelare bland Sundsvallspubliken, där vissa hyllat den medan andra, likt motionären, 
tyckt att den är långsam och deppig. 
 
Från styrelsens håll har vi inga åsikter om vilken musik som fungerar bäst inför hemmamatcherna. 
Samtidigt som vi först och främst hyllar the Confusions initiativ att alls ta sig tid att skriva en 
inmarschlåt, som dessutom spelats på NP3 Arena i tio säsonger, förstår vi också att smak och 
trender inom musik är såväl subjektiva som föränderliga. Om någon skulle vilja skriva en ny 
inmarschlåt finns det ingenting som hindrar det. Dock menar styrelsen att ett sådant initiativ i så fall 
bör komma från kreatören snarare än att föreningen ska fungera som uppdragsgivare. Vi yrkar av 
den anledningen avslag på motionen och anser den härmed besvarad. 
 
 
Styrelsen, GIF Sundsvall 


